


LiGaLo GmbH – Schlitzer Straße 24 – D-36341 Lauterbach 

CPF Serie 

UV- Bio Tlaková filtrace
Návod k použití



LiGaLo GmbH – Schlitzer Straße 24 – D-36341 Lauterbach 

Návod k použití

Použijte ten to návod k seznámení s tímto produktem,než ho poprvé použijete. Bezpodmínečně 
dodržujte bezpečnostní pokyny pro správné a bezpečné používání zařízení. Z bezpečnostních důvodů 
nesmí přístroj používat děti a mladiství mladší 16 let nebo osoby, které nejsou schopné rozpoznat 
nebezpečí nebo nejsou obeznámeny s návodem k použití. Uchovávejte tuto příručku na bezpečném 
místě. V případě změny vlastnictví předávejte návod k obsluze společně s přístrojem novému 
majiteli.

Symbol 

Voda protéká čerpadlem do filtru.

Voda teče z filtrace do jezírka.

Voda teče pře čistící výpust do kanalizace nebo záhonu.

Vhodný pro

Tento tlakový filtr pro jezírka s integrovanou UV- lampu je vhodný pro biologickou a mechanickou 
filtrací je vhodný pro jezírka s vodou o teplotě + 4 ° C až 35 ° C, pro zahradní jezírka s rybami a bez 
ryby. Filtr je vhodný pouze k filtraci vody.

Bezpečnostní pokyny

Výrobek používejte jen dle bezpečnostních pokynů a k jeho určení. Za závady vzniklé nesprávným 
používáním může provozující. Výrobek nepoužívejte pokud se jeví že je poškozen elektrický přívodní 
kabel nebo tělo výrobku. Poškozený kabel je neopravitelný a nemůže se vyměnit. Prosím v tomto 
případě výrobek zlikvidujte. Provoz na zásuvkách bez ochranného kontaktu je nepřípustný. Výrobek 
používejte jen se zásuvkou, která má větší výstupní proud než 30mA. Napájení elektrickým proudem 
musí odpovídat napětím na štítku. Nikdy netahejte nebo nenoste výrobek za přívodní elektrickou 
šňůru.

Použití v zahradním jezírku je přípustné jen, pokud to odpovídá místním zákonným předpisům. 
Použití v bazénech
nebo koupacích jezírkách, jde pouze pokud je k tomu čerpadlo určené. Zeptejte se na to Vašeho 
odborníka na
elektriku. Výrobek můžete používat jen pokud se ve vodě nenacházejí osoby. To neplatí pro čerpadla 
určená pro
Venkovní použití je dovoleno jen s 10 m gumovým kabelem. Před čištěním nebo údržbou odpojte 
všechny přístroje
z el. sítě pokud jsou propojen vodou.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


